
第831回 8/4 火

第832回 8/11 火

第833回 8/18 火

第834回 8/25 火

第990回 8/3 月 0円

第991回 8/6 木 0円

第992回 8/10 月 95,753,342円

第993回 8/13 木 330,330,282円

第994回 8/17 月 484,104,446円

第995回 8/20 木 234,031,537円

第996回 8/24 月 370,501,171円

第997回 8/27 木 108,513,197円

第998回 8/31 月 0円

第121回 8/7 金 628,349,190円

第122回 8/14 金 926,503,785円

第123回 8/21 金 472,187,410円

第124回 8/28 金 0円

８
２０１５年

DREAM BOXドリームボックスの店舗情報などは
http://www.dreambox.co.jp   まで

「ハズレ」と印字されていない宝くじ券は、宝くじ売場に設置の照合機にて当せんチェックが行われておりません。
未換金防止のためにも、宝くじ売場での照合をお勧めいたします。

結果一覧表
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333,400円

2等

150,300円
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1,560,300円(27)
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回号 日付

ミニロト
ロト6
ロト7

ボーナス数字

ボーナス数字

抽せん数字

本数字

抽せん数字

本数字

(03)
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21
31
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32
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03 12
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41
37
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　　で支払期限間近の未払宝くじ（ジャンボや通常くじ）は宝くじオフィシャルサイトで案内されますが、まずはお手元の宝くじを要チェック！（宝ニュース　平成26年9月号より）

　　発生確率はなんと近畿1位・全国8位！ジャンボ宝くじを購入するならぜひ滋賀県の宝くじ売り場で！！（宝ニュース　平成27年8月号より。スクラッチは当せん本数に含まれていません。）

　【滋賀県の高額当せん発生状況】平成26年度に滋賀県から1000万円以上の高額当せんが20本出ました。3大ジャンボ（ドリーム・サマー・年末）は10本で、人口に対しての

キャリー
オーバー

16
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08
10

07
01
03
01

12
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22
11
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03
04
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25

　【時効当せん金ゼロを願って　9月2日は宝くじの日】平成25年度の時効当せん金は約163億円。当せんしているのに、なんとももったいない話。250万円以上の高額当せん
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1,000円

5等

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円


